参考様式第４

年　　月　　日

岩出市長　　　　　　　　様

届出者　住所

氏名

和歌山県在宅育児支援事業給付金申請事項変更届

下記のとおり、和歌山県在宅育児支援事業給付金支給認定申請書の記載事項に変更がありましたので、届け出ます。

	　　　　　住所
乳児　　　氏名
　　　　　生年月日

　　年　　月　　日　生まれ

	変更事項

	変更が生じた年月日
	　　　年　　月　　日

【注】個人情報の取扱いについて
（１）本変更届に記載いただいた氏名、住所その他の個人情報は、申請いただいた市町村及び事業主体である和歌山県において、支給事務を行うために使用します。
（２）個人情報は、上記以外は原則として第三者に開示しません。ただし、法律上開示するべき義務を負う場合や、本人または第三者の生命、身体、財産その他の権利利益などを保護するために必要であると判断できる場合、その他緊急の必要があり個人の承諾を得ることができない場合には、例外的に個人情報を開示することがあります。